令和７年１０月３０日（火）

波照間小中学校

   保護者・地域の皆様・教職員 各位

                            竹富町立波照間小中学校

                             校 長  阿利 正則（公印省略）

                             PTA 会長 貝盛 寿 （公印省略）

    令和７年度保・小・中合同学習・文化発表会および学力向上推進報告会における作品展示

のご協力について（作品提供依頼）

秋冷の候、保護者並びに地域の皆様には、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。平素より

本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。

さて、令和７年度波照間小中学校保・小・中学習・学文化発表会および波照間地区学力向上推進実践報

告会を、下記のとおり開催いたします。本行事では、児童生徒の学びの成果を広く発信するとともに、地

域の皆様との交流を深めることを目的に、保護者・地域の皆様の作品展示を企画しております。

つきましては、絵画・写真・手工芸品・書などの展示作品をご提供いただけますと幸いです。ご協力い

ただける方は、別紙「展示用紙」にご記入のうえ、作品とともにご持参くださいますようお願い申し上げ

ます。

なお、作品展示の準備は１１月２７日（木）１６時～１１月２８日（金）16 時の期間、体育館にて

行い、片付けは１１月２９日（土）保・小・中学習・文化発表会終了後の１２時４０分から行いますので、

ご協力をお願いいたします。皆様の温かいご支援を賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。

記

１ 期日・時間・場所

（１）日 時：令和７年１１月２９日（土）１０：００～１２：４０

（２）場 所：波照間小中学校 体育館

（３）行事名：保・小・中学習・文化発表会および学力向上推進実践報告会

２ 保護者・地域の皆様の作品展示について

（１）展示準備：１１月２７日（木）１６時～１１月２８日（金）１６時の期間、体育館にて実施

     ※ご協力いただける方は、展示用紙ご記入の上作品をご持参ください

（２）片付け：１１月２９日（土）１２時４０分より発表会終了後に実施

   ※早めに作品をお持ち帰ることもできます。ご相談ください。

【本件担当】

                              保・小・中学習・文化発表会

                              保護者・地域の皆様の展示担当

                                教頭：池城 宰

                                TEL：0980-85-8453